[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2018 г.

	№ 83-747

сл. Кашары

	О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №879 Кашарского района Ростовской области
с правом решающего голоса Афанасенко Дмитрия Викторовича

В соответствии с подпунктами «ж», «к» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с выдвижением и регистрацией Афанасенко Виктора Петровича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва по Кашарскому одномандатному избирательному округу №6,
Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №879 Кашарского района Ростовской области с правом решающего голоса Афанасенко Дмитрия Викторовича
до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления его полномочий, до утраты Афанасенко Виктором Петровичем статуса кандидата в депутаты Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва по Кашарскому одномандатному избирательному округу №6 в соответствии с пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
2. Направить копию настоящего постановления члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №879 Кашарского района Ростовской области с правом решающего голоса Афанасенко Дмитрию Викторовичу.
3. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка №879 Кашарского района Ростовской области.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить
на секретаря комиссии Л.Ю. Злобину.

Председатель комиссии

А.В. Артюх
Секретарь комиссии

Л.Ю. Злобина